ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 015/2022

Dispõe sobre homologação das inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado - PSS, visando o preenchimento de vagas de
Técnicos de Enfermagem para compor a equipe do Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, aberto através do Edital
n°. 013, de 18 de maio de 2022.

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS faz saber que em
virtude do encerramento do prazo, sem que tenha ocorrido a interposição de recursos com
relação as inscrições, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o
Processo Seletivo Simplificado - PSS - SAMU, aberto através do Edital n°. 013/2022,
visando à contratação, por prazo determinado, de Técnicos de enfermagem para compor a
equipe do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1 As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas, sendo pelo
presente Edital, homologadas.

NUMERO
001
002

003
004

005

NOME DO CANDIDATO
ANDREIA ADRIANA SIQUEIRA ATAIDES
CLAUDIANA CADAVAL PERUFO
ENDRIO ALEXANDRE PRATES GONÇALVES
MARTA REJANE BATISTA DOS SANTOS
MICHEL CANTELE GUERRA

FUNÇÃO

Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem
Técnico de enfermagem

1.2 - Revogada as disposições em contrário, este Edital entra em vigor
na data de sua publicação.

São Francisco de Assis, 30 de maio de 2022.

PAULO RENATO CORTELINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-;
Data Supra

Domingo Jes
Secretário icipaí da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414- CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis